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Oversending av dokumentasjon i forkant av tilsyn, 
referansenummer 2023/31541
Vedlagt følger dokumentasjon i forkant av tilsyn planlagt i Osterøy kommune ved Peraplassen bustad 
onsdag den 19.juli.2023. 

 Oversikt over virksomhetens organisasjon; hvordan ansvar, oppgaver og myndighet er fordelt med 
hensyn til HMS- arbeidet. 
Fil: «HMT- system og organisering»

 Siste gjennomførte kartlegging og risikovurdering av forhold i arbeidet som kan gi muskel- og 
skjellettplager og psykiske helseplager med tilhørende tiltaksplan.
Dette er ikke gjennomført ved bustaden og er derfor ikke vedlagt.

 Beskrivelse av hvordan arbeidstakerne og deres representanter har medvirket i kartlegging, 
risikovurdering og utarbeidelse av tiltak. 
Fil: «HMT- system og organisering, Bu- og avlastingstenesta», det er tilhørende 6 vedlegg til denne 
filen. 

 Beskriving av eventuelle avtaler med tillitsvalgte og individuelt tilpassede arbeidstidsordninger
Fil: «Turnusavtaler, Peraplassen bustad». 
Osterøy kommune ved Peraplassen bustad har inngått tariffavtale med Delta, Fagforbundet og FO 
etter AML 10-12(4). I filen ligg også uttale frå HTV og HVO vedrørande turnusordningen samt en 
oppsummering av tilsette sin evaluering av turnus frå 2023.

 Oversikt over ansatte og deres type stilling (fast, midlertidig).
Fil: «Oversikt over ansatte og deres type stilling»

 Oversikt over ansattes overtidsarbeid hver uke fra 1.3 – 1.5.2023 Oversikten skal inneholde 
merknad knyttet til om dette ble betalt med overtidstillegg.
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Fil: «oversikt over ansattes overtidsarbeid fra 1.3 – 1.5.2023». Filen inneholder utskrift fra den 
enkelte tilsette sin arbeidsplan for perioden med tilhørende timeliste for mars og april måned.

 Resulltat av virksomhetens egen undersøkelse og utregning av eventuelle brudd på 
arbeidsmiljølovens kapittel 10. om ansattes daglige og ukentlige arbeidstid i 2023. 
Fil: «Oversikt over ansattes overtidsarbeid hiå 2023». Dette er en utskrift fra notus ressursstyring 
med oversikt over alle avvik. Virksomheten har ikke gjennomført annen type undersøkelse og 
utregning på dette.

 Kopi av plan for bedriftshelsetjenestens bistand i virksomheten
Fil: «Handlingsplan BHT 2023 Sektor Helse, omsorg og sosial, Osterøy kommune»

 Kopi av årsrapport som viser bedriftshelsetjenestens bistand siste kalenderår.
Fil: «Årsrapport 2022 Osterøy kommune»

Plan for tilsynsmøtet med detaljer: 

Oppmøte: Osterøy Rådhus, Geitaryggen 8, 5282 Lonevåg. Oppmøte hovedinngang 1. etg.
Møterom i 3. etg er holdt av i tidsrommet for tilsynet.

Kl.09-10.30: Innledende møte med leder, verneombud og eventuelt andre
Verneombud for Peraplassen bustad Lisa Natalie Lunde er på ferie og kan ikke delta. Representant fra 
bedriftshelsetjenesten kunne ikke delta. Avdelingsleiar Marita Jansen Kallekleiv vil delta i dette møtet 
saman med Einingsleiar Hege Cathrine Høvig. Håper dette er i orden, Marita startet som leder hos oss 
den 1.6.23 og er i sin første lederstilling. 

Kl.10.30.-11.30: Internt møte/ Lunsj – Arbeidstilsynet.
Det er et enkelt kjøkken i 3. etg som kan brukes. Rådhuset har kantine/ spiserom i 2. etg uten salg av 
mat.

Kl.11.30 – 13.00: Gruppeintervju
Deltakere:
Lise Vassdal, hjelpepleier tilsett i 99,30% stilling
Gudrun Angell, Hjelpepleier tilsett i 79,23% stilling
Dina Kalleklev, assistent tilsett i 23,77% stilling på helg

Kl.13.00 – 13.30: Internt møte – Arbeidstilsynet.

Kl.13.30 – 14.00: Oppsummerende møte.
Einingsleiar Hege Cathrine Høvig og leder i fagforbundet Osterøy kommune Ina Dorthea Olsen deltar i 
dette møtet. Dersom det er mulig ønsker vi gjerne at Avdelingsleiar Marita Jansen Kallekleiv får delta i 
dette møtet. 
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Ta gjerne kontakt dersom noe er uklart eller mangler i denne oversendelsen. 
Jeg kan nås på tlf. 988 38 777.

Med helsing

Hege Cathrine Høvig 
einingsleiar Bu- og avlastningstenesta

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Vedlegg:
HMT - System og organisering 
HMT- system og organisering, Bu- og avlastingstenesta 
Vedlegg 1 -Tillitsvalgte og verneombud i BUA 
Vedlegg 2 -Trepartssamarbeid 2023-BUA 
Vedlegg 3- Organisasjonskart BUA - Frå Juni 2023 
Vedlegg 4- Vernerundeskjema_NN fysisk og psykososialt, tilpasset BUA 
Vedlegg 5 -Handlingsplan etter vernerunde 2023 
Vedlegg 6- Individuell risikovurdering - bruker 
Turnusavtaler, Peraplassen bustad 
Oversikt over ansatte og deres type stilling 
Oversikt over ansattes overtidsarbeid fra 1.3 - 1.5.2023 
Oversikt over ansattes overtidsarbeid hiå 2023 
Handlingsplan BHT 2023 Sektor Helse, omsorg og sosial , Osterøy Kommune 
Årsrapport 2022 Osterøy Kommune (1) 

Mottakar:
Arbeidstilsynet Postboks 4720 

Torgarden
7468 Trondheim


